一般社団法人 五泉市観光協会  入会申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人五泉市観光協会長
　会長　田邊　正幸　様

このたび、一般社団法人五泉市観光協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会の申し込みをいたします。

	入 会 者
	フリガナ
	店 名

	業 種

	代表者氏名

	住　　所
	〒　　　　　－
	業 務 内 容

	電話
	（　　　　）　　　　　-
	ＦＡＸ
	（　　　　）      -

	観光協会との連絡担当者（団体・法人）
	連　絡　先
	会 社

	氏名

	携 帯

	役職

	部署

	ＦAＸ

	会員区分
	□正会員
	□個人 □任意団体 □法人 □商工業団体 □金融団体 □特定団体

	□賛助会員
	協会の運営には参画できませんが、協会事業は必要に応じてご案内いたします。

	会　費
	　　　　　　　　　　　円
	入会予定
	　　　　年　　　月　　　日

	備　考

令和　　　年　　　月　　　日　　上記の者の入会を　□承諾する □承諾しない

	会　　長
	事　　務　　局

	専務理事
	事務局長
	係長
	事務局員

	五泉市観光協会ホームページ「五泉観光ナビ」　登録内容確認シート

	令和　　　年　　　月　　　日

	１
	団体名等
※必須

	住　所
※必須
	　〒

	2
	住所等

	T E L
※必須

	ホームページ
または
Facebookアドレス
	※自社ホームページへリンクさせますので、ホームページをお持ちの会員はご記入ください。
　ホームページをお持ちで無い場合はFacebookアドレス等をご記入ください。

	業種

	駐車場
	有（　　　台）　・　無

	営業時間

	定休日

	座　席
	　　　　　　席
	個　室
	有（　　　室）　・　無

	3
	おすすめの品

	4
	紹介文

	※50字以内

	５
	写真
※横長1枚
	有　（　　メール送付　／　CD-R　／　ＵＳＢ　）　　・　　無

	6
	備考

	　下記提出先までFAXまたは直接ご持参ください。

	　写真データはCD-RまたはUSB、メール添付にてご提出ください。

	　※写真データをお持ちでない場合は撮影に伺います。

	提出先・ご不明な点は

	(一社)五泉市観光協会

	　　〒959-1823　五泉市駅前1-5-4

	　　TEL 0250-47-7518　FAX 0250-47-7528

	       E-MAIL　info@gosen-kankou.niigata.jp